Vigilii de Tridento, omino Ioseph filio quondam domini Bertolomaei de Cazufis, et Guielmo f.q. Odorici de Cimadomis de Vigulo Basilicae testibus. Item ibidem ante ostium dictae domus praesentibus Ioanne filio quondam Antonii de Franceschini de Vigulo Basilicae, ac Iacobo f.q. Petri de Martinellis dictae villae Basilicae testibus.

345. Anno 1675 die 13 iunii in monasterio admodum RR. PP. Capccinorum in Burgo S. Crucis huius civitatis Tridenti existente. Praesentibus admodum RR. PP. Angelo de Tridento Guardiano, Silvestro de Mediolano, Fortunato de Bassano, Angelo de Pontenovo, Ioanne Baptista de Tridento, atque Gabriele de Naco hisce sex concionatoribus, atque venerabili fratre Ioanne Antonio de Arcu clerico, omnibus de licentia expressa praedicti admodum Rev. Patris Guardiani testibus. Testamentum suum fecit perillustris dominus Thomas Cazufius, ut in Inventario num. 345. Reliquit unam galetam olei ecclesiae cathedrali S. Vigilii patroni nostri Tridenti; aliam ecclesiae parochiali S. Mariae Maioris Tridenti. Aliam altari divi Antonii de Padua in ecclesia S. Francisci RR.PP. Minorum Conventualium, extra moenia civitatis Tridenti. Aliam altari sanctissimi Rosarii erecto in capella aggregata ecclesiae S. Laurentii PP. Praedicatorum ultra Pontem Athesis. Et aliam ecclesiae S. Crucis PP. Capuccinorum praedictorum. Legavit, et adiunxit Beneficio quod possidet in dicta ecclesia S. Mariae ad altare trium Regum omnia bona sua Loni, ita tamen ut Beneficiatus Missarum numerum maiorem pro ratione reddituum adiunctorum celebrare debeat. Uxorem suam perillustrem dominam Teresiam natam Leneram, reliquit donnam dominam, patronam usufructuariam bonorum suorum: quae quidem bona tam feudalia, quam allodialia supposuit fideicommisso perpetuo, sed tantum masculono: ac definienti masculo substituit nominandum in scriptura alia sigillata. Filiabus suis, quae fierent moniales, quamvis sciat a R.ma superioritate fuisse taxatas dotes monialium imposterum monasteria ingredientium in rhenensibus octinegtis, ipse dotem extendi mandavit ad rhenenses mille, ultra mobilia solita.

346. Anno 1572 die 29 aprilis Tridenti⁷⁵, in palatio episcopali, praesentibus nobili domino Baptista de Bordoneis, egregio domino Ioanne Pompeato notario, et domino Vincentio Consolato omnibus civibus Tridenti. Praesentibus etiam nobilibus et magnificis dominis consulibus civitatis Tridenti, videlicet excellenti doctore domino Petro Sirena, magnifico domino Baptista Balduino capitaneo, domino Ioanne Conto (sic) Vagino, domino Ioanne Donato Micheletto, domino Ludovico Hilprando, et domino Mattaheo Burm, caeteris (sic) consulibus absentibus⁷⁶. Magistro Iosepho Gerola taiapreda, magistro Iacomo murar, magistro Gabriel de Orlandi marangon in Trento. *Sic ipsi scripsere.*

347. Anno 1556 die quarto novembris Tridenti, in episcopalis palatii sala prima, praesentibus magistro Bernardino f.q. Ioannis Marci del Bertoldo de Braganza sartore, et magistro Paulo f.q. Philippi Bresano calceatore ambobus habitatoribus Tridenti. Haeredes quondam magistri Hosbaldi possessores a Man. Domus parva dicta del Maset mansi cazuffiani a Man aestimata fuit rhenensibus 149, libris 3, carentanis 9 in ratione franchi non estimato situ eiusdem. Domus autem magna cum stabulo, et porticu, et cohaerentiis suis rhenensibus 549, libris 4, et carentanis 3. Rivocium Maseti a Man.

348. Anno 1552 die 29 novembris Tridenti, in arce Boni Consilii cardinalis Chritophorus epsicopus Tridentinus clerico Francisco Cazuffo doctori, ac civi Tridenti contulit canonicatum Tridenti vacantem per obitum patruis eius Francisci, cum ipsius collatio, provisio, seu quaevis alia institutio ex indulto apostolico, seu quovis alio iure

⁷⁵ Inventarium: idem.

⁷⁶ Abfuit solus archiconsul doctor Franciscus Gallus.

ad ipsum cardinalem spectare, ac pertinere dignoscatur. Subscripsit secretarius W. Baumgartner doctor⁷⁷.

349. Anno 1556 die secundo septembris Tridenti, in palatio episcopali, praesentibus domino Sebastiano Ritio notario, et domino Ioanne Antonio Mapheoto civibus Tridenti. Coram magnifico I.U.D. domino Ludovico de Superbo Ferrariensi Praetore Tridenti, ac nobilibus dominis Thomaeo et Ioanne Marco de Cazuffis civibus Tridenti.

350. Anno 1615 die primo octobris Tridenti, in Contrata S. Benedicti, in sala palatii Cazzuffii, praesentibus domino Aloysio quondam Ioannis Biscaliae regni Franciae caupone Tridenti habitatore, et Thoma f.q. Ioannis Centoni de Brosino Vallis Cavedeni servo illustris domini Vincentii Cazzuffii a Paupergh civis Tridentini. Illustris dominus Balthasar a Roccabruna possessor terrae a *Man* uxorio nomine.

351. Anno 1552 die mercurii ultimo novembris pontificatus Sanctissimi in Christo Patris domini nostri domini Iulii divina providentia Papae tertii anno secundo, Tridenti, in sacristia ecclesiae cathedralis S. Vigilii, praesentibus honorabilibus presbyteris domino Andrea de Desideratis de Corredo, domino Bartholamaeo de Facinis de Torculo, domino Ioanne de Vastis Beneficiatis in dicta ecclesia cathedrali, et excellenti doctore domino Gervasio de Albertis, et aliis quamplurimis testibus. Reverendi, nobiles, et clarissimi Patres domini Leopoldus de Trauttmansdorf, Herasmus Strenberger, Simon de Thono, Antonius de Piccolis, et Hieronymus Rochabruna omnes canonici, et praebendati dictae cathedralis ecclesiae, nullis pluribus etc.